*Observationes geminantium secundam
prima conjugationis Kal.*

I Præteriti prima syllaba habebit
camets, si tertia radicis respuat da-
ghes, ut אֶרְזִית aroti, maledixi, ab אֶרְדִּ
arar: ob n tamē nihil mutatur, ut
שְׁחִזְקִית sciachoti, humiliavi me, à חַחְשִׁ scia-
K cach,

chach: legitur quoque בָזֵן bazeu, diri-
puerunt, pro בָזֵעַ bazeu, & תְמִנָה tamna,
consummarunt, pro תְמִנוּ tamenu.

2 Benoni Kal interdum reperitur
cum cholē loco camets, ut תְוִת tom,
perficiens, pro תְמִתָה tam, quod ob mac-
caph transit in camets caton, ut
תְסִרְךָ tom derec, perfectus via, id est,
viuendi ratione. Quamquam hæc
verius nomina censemur. Horum
enim Participium potius perfectum
est, ut נֹלֵל golel, voluens, סֹבֶב sovev, cir-
cuiens.

3 Infinitiuus non semper habet
cholem, sed aliquando sciurec, ali-
quando patach: aliquādo etiam ad-
ditur tau cum cholem, ut בָור bur, e-
ligere, רְדַר rad, expandere, שְׁפֹת sciam-
moth, desolare, à verbis בְּרַר barar, רְדַר
סְמַמָּם sciamam.

4 Imperatiuus habet etiā camets
loco patach, & daghes, ut קְבַע kava,
maledic, אֲרֵה ara, idem. Non nunquam
sciur

sciurec, ut ^{תְּנִיעֵנָה} nghuzzā, robora. His
tribus paragogica quoq; addita. Re-
liquæ voces reperiuntur interdum
cum camets caton loco cholem, ut
^{רַנְנָה} ronnu, canite, ^{תְּמִנָּה} tommena, consam-
mamini, vel cum kibbuts, ut ^{כְּמִינָה}
tummena, idem.

5 In futuro cholē aliquando mu-
tatur in sciurec, ut ^{רֹשֶׁן} jasciud, diripier.
Quando accedit vau conuersuum,
& accentus ponitur in penultima;
vertitur in camets chatuph, vel in
kibbuts, sed rariūs, ut ^{וַיְהִי} vajahom,
& conteret, ^{וַיְהִי} vajarom, & exaltabit,
^{וַיְהִי} vajarum, & produxit vermes. In-
terdum præter omnem regulam in-
uenitur daghes in prima thematis,
quod erat futurum in secunda, ut
^{אַיִלָּה} ekkov, maledicam. Num. 23.

Observationes eorundem in Niphil.

1 Præteriti tertia plerunque habet
camets: interdum tamen etiam chi-
ric, præsertim in iis, quorum prima

K 2 radic

radicalis est ה, vt נְחַת nichath, contri-
tus est. Interdum cum tsere, vt נְחַנְתָּ ne-
chanta, venusta fuisti. Sub prima radi-
cali reperitur etiam camets, vt נִחְלָל nichal, pollutus est, aut tsere, vt נִמְסָ names,
dissolurus est, aut cholam, vt נְגֹזָ nagoz,
consus est: idq; in plurali potissimum,
vt נְגֹזְזָ nagozzu. Tertia fœminina in
quibusdam verbis sine daghes, vt נְבָקָה naveka, euacuata est, pro נְבָקָה na-
vaka, & cum daghes, vt נְסָבָה naseb-
ha, versa est. In plurali Kibbutz pro i,
vt נְשִׁיאָדָן neshiaddanu, vastatis sumus.